

**Değerli Okurlarımız,**

İlkini geçen sayımızda sunduğumuz "İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ" başlıklı özel sayılarımızın ikincisinde, konunun teknik boyutlarını inceleyen yazılara yer vermenin yanısıra, bu yeni teknolojilerin mühendislik ve toplum ilişkileri açısından neler ifade ettiğini de tartışmaya açmayı amaçladık.



Bu sayımızda ele aldığımız yeni iletişim teknolojileri. Geniş Bantlı Tümlşik Hizmetler Sayısal Ağı (Broadband ISDN) üe Kablolulu TV sistemleri Bu konulara bir önceki sayımızda M<sup>r</sup> verdiğimiz Optik Fiber İletişimi, Sayısal Ses İletişimi ve Hücresel Hareketli Telefon Sistemleri başlıkları da eklenince günümüzde

Dünya'nın olduğu kadar Türkiye'nin de gündeminde bulunan iletişim alanındaki belli başlı yeni teknolojileri ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ sayfalarında irdelemiş bulunuyoruz.

Söz konusu teknolojilerin ülkemizde geliştirilmesi, uyarlanması ve uygulanması açısından yetki ve sorumluluğu taşıyan devlet kuruluşumuz PTT'nin yeni iletişim teknolojilerinin Türkiye'de uygulanması konusunda bugün ve yakın gelecekle ilgili planlanmış yatırımlarını ve görüşlerini "ARAŞIRMA" sayfalarımızda bulacaksınız. PTT'nin "müşteri"si durumunda bulunan ve bu teknolojilerin geliştirilip üretilmesi ve İveya kurulması işlevini üstlenen büyük sanayi kuruluşları ise iletişim sektöründeki ürünleri ve hizmetleri bu ürünler ve hizmetlerle ilgili olarak

karşılaşılan/varolan standart ve uygulama problemleri ve üretim faaliyetleri açısından yurtdışı pazara açılma potansiyelleri çerçevesinde "Araştırma" bölümümüzde yer aldılar. Mühendislik-teknoloji-toplum üçgeninin iletişim teknolojileri bağlamında değişik yönlerinin sorgulanması çerçevesinde Sayın Ahmet İnam ve Sayın Korkmaz Alemdar'm yazılarının ilginizi çekeceğini umuyoruz.

Başta devlet ve özel TV kanalları olmak üzere iletişim teknolojilerinin doğrudan reklam ve propaganda amacıyla politik ortamda rol oynaması, özellikle Körfez savaşı'ndan bu yana gündemde kalan bir konu. Gündümlü medyaların Türkiye'de yaşayan erken genel seçim ortamında nasıl bir rol oynadığı ve teknolojilerin (özelde iletişim teknolojilerinin) "iyi" veya "kötü" olmalarının söz konusu teknolojileri ellerinde tutanların ideolojik konumlanışlarıyla ne denli bağlantılı olduğu tartışmalarını, dergimiz elinize ulaştığında seçimler sonuçlanmış olacağı için biraz daha sağlıklı ve güvenilir verilerle yapabileceğiz.

Önümüzdeki sayıda daha özgür ve daha demokratik ortamlarda buluşabilmek dileğiyle...



**M. Serhat ÖZYAR**